

Den kvindelige Stickerske, som angav
de to unge Kemigrafer, likvideret.

Hovedpersonen i den uhyggelige Hævn-mords-Affære fra Charlottenlund Skov blev meget hurtig fundet af Frihedsbevægelsens Folk. Det viste sig at være den 16-aarige Inge Willia Stobbe, der havde været Kæreste med den tidligere omtalte Stikker Flemming Larsen. Han blev likvideret af Frihedsbevægelsens Folk Tirsdag i sidste Uge paa Vagtvernsstationen i Brønshøj.

Den unge Pige havde allerede den Dag, Kæresten blev skudt ned, været yderst aktiv. Hun havde svoret Havn og havde udslynget de frygteligste Trusler, da hun ledsagede de tilkaldte Hipo-Folk og Tyskerne til Flemming Larsens Bopæl. I Kvarteret havde hun udpeget en Del Mennesker, som hun paastod havde talt nedsættende om Flemming Larsen. Det viste sig meget hurtigt, at det var hende, der havde mødt de to unge Kemigrafer, Jørgen Lemme og Finn Lorentzen i Restaurant "Giraffen", hvor hun havde siddet sammen med en jævnaldrende Veninde. Fredag Eftermiddag blev hun derefter afhentet i sit Hjem paa Elmelundsvej 7 af nogle Frihedskæmpere. Under den paafølgende Afhøring maatte hun indrømme, at hun havde opgivet de to unge Mænds Navne og Adresser til sine Hipo-Bekendte. Hun havde første Gang set Lemme og Lorentzen under Besøget i "Giraffen",

men kendte iøvrigt ikke det mindste til dem. Hun havde først selv forsøgt at provokere dem ved at tilbyde dem en Pistol, som havde tilhørt hendes tidligere Kæreste. Den var blevet udleveret af Hipo, og siden hans Død havde hun anvendt den under sin Stikkervirksomhed. De to unge Kemigrafer havde imidlertid ikke villet købe Pistolen, men Lorentzen havde i Kaadhed demonstreret noget i Lommen, der lignede en Pistol. Det var den tidligere omtalte Nøgle, og trods Mishandlingerne paa Politigaarden var det ham derfor ganske umuligt at fortælle Hipo'erne, hvor han "gemte sin Pistol". Inge Stobbe havde derefter sikret sig hans Navn og Adresse, og Dagen efter Episoden i "Giraffen" havde hun angivet baade han og hans Kammerat til Hipo-Banditterne. Paa den Maade gik det til, at de to unge uskyldige Mennesker først blev arresteret og senere faldt for Morderkuglerne i Charlottenlund Skov.

Efter at Inge Stobbe havde afgivet en fuldstændig Forklaring om sin Stikkervirksomhed og sine Bekendte blandt Hipo-Mændene, - blandt andet ogsaa de Hipo'er, der havde myrdet Lorentzen og Lemme - blev hun kørt ud til Degnemosen i Bil og henrettet. Der blev hun fundet forleden.